
česrÉ wsoxÉ učeníTEcHNlcxÉ v pRAzE
Fakulta dopravní
K621- Ústav letecké dopravy
Horská 3,128 03 Praha 2

PoSUDEK VEDoUcÍno DIPLoMoVÉ pnÁce

Název diplomové práce Nákladní letechý dopravce se
základnou na letišti ostrava

Autor (včetně titulů) .. Bc. Matouš Staněk
Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ...Ing. Viktor Sýkora, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů diplomové práce....... A (výborně) ... 1,0
samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracovánídiplomové práce .......A (uýborně) ... 1,0
Využilvání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury ......A (uýborně) ... 1,0
Využívání podkladů a dat získaných z praxe ....A (Wborně) ... 1,0
odborná úroveň a přínos diplomové práce .B (velmi dobře) ... 1,5
Formálnízpracovánía úprava diplomové práce .....;........A (uýborně) ... 1,o

Další připomínky k diplomové práci:

Práce je velmi zdaYtlá a 
_ 
na vysoké odborné úrovni. Student pravidelně konzultoval

hu práce na Dp a samostatně navrhl několik možných variant řešení.
dostupnosti dat je analýza zpracovaná velice detailně a uýsledky
u využití.

Prosím studenta, aby při obhajobě vysvětlil za jahých podmínek je reálné, aby by|
ekonomický r,nýsledek provozu pozitivní?

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace diplomové prác€............l!t.lll.!.l!lttlltt.l!li1.1l... A (výborně)

Ing. Viktor Sýkora, Ph.D.

jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis ího diplomové práce

v praze dne ..... 16. čeruna 2017


